ё

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО

ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
« КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ

ТАВБОРИНСКОГО РАЙОНА»
П РИ КАЗ

22 ноября 2016г.
с. Таборы

№  117-А

Об утверждении плана -  графика внедрения профессиональных стандартов в ГАУ
«КЦСОН Таборинского района».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план -  график внедрения профессиональных стандартов в ГАУ
«КЦСОН Таборинского района» далее (план- график).

2. Рабочей группе назначенной приказом № 114-Б от 01.11.2016г. обеспечить
реализацию плана -  графика, а так же разработать предложения по внесению
необходимых изменений в локальные нормативные акты ГАУ «КЦСОН
Таборинского района».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: Зайцева Е.В.

С приказом ознакомлены:
ч

отарева А. В.
Иванова Н.А.

Доскач А. А.
Иванова С.И.